
Čtyřleté studium (79-41-K/41, Gymnázium), 1. kolo
Výsledková listina přijímacích zkoušek 2021

náměstí Odboje 304, Dvůr Králové nad Labem, 544 01

Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 304

e-mail: info@gym-dk.cz www.gym-dk.cztel.: (+420) 602403191

Neprospěl uchazeč, který získal méně než 15 bodů v testu z českého jazyka
nebo méně než 10 bodů v testu z matematiky.

Nesplnili podmínky pro přijetí

JPZID uchazeče body ZŠ ČJ M SoučetPořadí body soutěže
214212 11.3 39.0 6.0 56.30

214125 10.7 0.0 0.0 10.70

ZŠ - prospěch na ZŠ  (max. 20 b.), Soutěže - úspěchy v soutěžích (max. 10 b.), JPZ-Č (max. 50 b.), JPZ-M (max. 50 b.)

Zveřejněno:  19.05.2021

Rozhodnutí o nepřijetí bude zákonným zástupcům žáků doručeno poštou do vlastních rukou.

Nahlédnutí do spisu o přijímacím řízení je možné ve čtvrtek 20. května 2021 mezi 15–18 hod. v aule školy.
V tuto dobu lze vypořádat veškeré další náležitosti související s přijetím (odvolání, odevzdání zápisového lístku aj.).

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do tří pracovních dnů od doručení rozhodnutí.


